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Stfedni Skola teleinformatiky, Ostrava, pfispévkova organizace

Opavska 1119/12, 708 61 Ostrava - Poruba
Telefony: 596 912 253, 596 919 000

e-mail: sekretariat@teleinformatika.eu

www.teleinformatika.eu

PLAN SKOLNIHO ROKU 2023/2024

SKOLENI BOZ, PO

PODZIMNI MATURITNI ZKOUSKY
CISCO Networking Academy Program
PRIJIMACI ZKOUSKY

DNY OTEVRENYCH DVERIi

BURZA STUDIJNICH OBORU

VYSTAVY Ostrava Cemé louka- STUDENT AJOB
STUDENTSKY PARLAMENT
PEDAGOGICKA RADA

(KLASIFIKACE)

TRIDNI SCHUZKY A KONZULTACE

PRACOVNI PORADY
JARNI MATURITNI ZKOUSKY
OPRAVNE ZKOUSKY

V Ostravé 30.8.2023

— 18:00 hod. (patek)
—12:00 hod. (sobota)
— 18:00 hod. (patek)
—18:00 hod. (patek)

zaii 2023

06.09.2023

probiha celoro¢né — Zéci ziskéavaji certifikaty
12.4.2024 a 15.4.2024

10.11.2023 14:00

11.11.2023 09:00

08.12.2023 14:00

12.01.2024 14:00

13.01.2024 09:00

—12:00 hod. (sobota)

Frydek-Mistek, Ttinec, Karvina, Orlova (zafi az

listopad 2023)

24.11.2023 a 25.11.2023

4x ro¢n¢ — terminy budou pribézné oznamovany

15.11.2023
25.01.2024
20.03.2024
17.04.2024
26.04.2024
25.06.2024
06.09.2023
15.11.2023
20.03.2024
17.04.2024

ve 14.00 hod
ve 14.00 hod
ve 14.50 hod
ve 14.00 hod
v 9.55hod
ve 13.00 hod
v 15.00 hod.
v 16.00 hod.
v 16.00 hod

v 16.00 hod.

. (1. — 4. ro¢nik)
. (1. — 4. ro¢nik)
. (4. ro¢nik)

. (1. = 3. ro¢nik)
. (4. ro¢nik)

. (1. = 3. ro¢nik)
(1. rocnik)

(1. — 4. ro¢nik)
(pro 4. ro¢nik)
(pro 1.-3.ro¢nik)

Terminy budou pritbézné oznamovany
08.04.2024 — 06.06.2024
26.08.2024 a 27.08.2024 v 9:10 hod.

Ing. Pavel Zubek, v.r.
feditel Skoly

Prispévkova organizace
Moravskoslezského kraje



